Pomponius Prostibulo:

15 *non pôterant, equites spérant spurcae?*

|| Spurcum etiam fetidum. Plautus Menaechmis:
nam ex isto loco spurcatur násum odore inlútili.

Lucretius lib. VI:

20 *deinde videre licet quam multae sint homini res
acriter infesto sensu spurcaeque gravisque.*

idem [lib. VI]:

ad contra nobis caenum taeterrima cum sit
spurcities, eadem subus iucunda videtur.

Lucilius lib. XI:

25 *praetor noster ad hoc qnam spurcu' sit ore, quod omnis
extra castra, ut stercu', foras eiecit ad unum!*

idem lib. XXVIII:

quaeque aspectu sunt spurca et odore.

SICCVM dicitur aridum et sine umore. Vergilius lib. V:

30 *summa petit scopuli siccaque in rupe resedit.*

|| Siccum, exercitum. Lucilius lib. XXVI:

gýmnasi cum stádio in duplici córpus siccassém pila.

13 Pomponius Prostibulo || 16 I, 2, 57 || 18 VI, 781 || 21 VI, 976 || 24
Lucilius l. XI || 27 Lucilius l. XXVIII || 29 Aen. V, 180 || 31 Lucilius l. XXVI.

13 prostipulo *Gen, H; non B.* — 14 peditibus *Casauboni liber ap. Me;*
pedibus *rell. cum B.* — 15 non ad. *M.* — possunt et trochaei reponi in h.
modum: quae peditibus numquam nubere | poterant, equites sperant spurcae?
— *sensus hic est:* quae ne plebeis quidem hominibus potuerunt nubere,
equitum se sperant matrimoniis potituras? — *illud pedites ridicule dictum,*
ut ap. Horatium: Romani tollent equites peditesque cachinnum. — 16
foetidum *A, Gen, H₁; non B.* — 17 nam ex (*om. B*) *cdd. Pl.*; nec *C, Gen,*
B. — istoc *cdd. Pl.* — inlutili *Ritschelius;* inlutiibili *cdd. Non.;* inlucido *cdd. Pl.;* unde mucido pulchre *Colvius.* — 19. 20 sint *om. cdd.* — homini *add. L₂.*
— res acr.; sacriter, *m. 2 supra scr. re, Gen.* — infestu (*infestus pr. H*) *cdd.*
cum B. — spurcae (*spurce B*) *cdd.* — 21 idem [lib. VI]; *puto item;* idem
in eodem *Ald.*; idem eodem *Iun.* — 22 ad *C, Gen.* — tetterima *Gen, H.*
— 23 spurciitis *cdd.* — eadem subus iucunda; *cdd. Non.:* idem subrutunda
(subrutenda *Gen; H₁*); *Lucr.:* eadem subus haec ciuunda vel inunda (iucunda
Marullus). — idem subus res iucunda *Me;* in quibus idem vitiōse; res
iuc. *nescio an vere.* — 24 cf. comm. in *Luc. XI, 4.* — 25 praeter *pr. B.* —
nřt *G.* — ad hoc (vel ad haec) *M;* adhuc (athuc *L₁*) *cdd.* — quem *B;*
Gen; H₁. — sit *add. M.* — spurcus sit ore; i. e. incestus. — *supplendum*
narrabo vel simile. — 28 aspecto *Montepess.*; *A.* — 29 aredum *Gen₁; L₁.*
— humore *cdd. pr. L₁.* — 30 in rupe sedit *cdd. pr. B.* — 31 Sicum *pr. G.* —
Siccum dicitur (*repetit. e v. 29*) *A.* — exercitatum *idem, nescio an recte.* —
32 gymnasi cum stadio in dupliciti *M;* prius cum stadio in gymnasii dupliciti;
cum stadio in gymnasio in dupliciti *cdd.* — stadio dupliciti; i. e. διανύλω. —
siccasset in *mrg.* *add. G₂.* — pila *Ald.*; pilas (*seq. s*) *cdd.*